ת"פ 15216-09-19 מדינת ישראל נ' חזאן

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

גל חזאן
הנאשם

גזר-דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע, על-פי הודאתו מיום 18.10.20 בכתב אישום מתוקן, בעבירות של הזנחת השמירה
וקבלת דבר בתחבולה, לפי סעיף של כלי ירייה, לפי סעיף 339(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977,

416 סיפא לחוק.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, ביום 22.10.15, הגיש הנאשם בקשה לרישיון החזקת אקדח פרטי,
ירייה בחיפה. בקשת הנאשם נדחתה ביום 15.2.16. הנאשם הגיש ערר במחלקת במחלקת רישוי כלי
את הדוחה ירייה, כלי רישוי במחלקת הממונה החלטת הבקשה. דחיית לגבי בחיפה, ירייה כלי רישוי

הערר, ניתנה ביום 26.6.16.

סכום הקנס ישולם ב-10 תשלומים, שווים
מהתשלומים אחד תשלום אי לאחריו. העוקב בחודש 1 ובכל 1.9.2021 מיום החל ורצופים

במועדו - יביא לפירעון מלא ומידי של יתרת הסכום.

שירות המבחן יכין תכנית לריצוי השל"צ ויגישה לאישור בית-המשפט בתוך 30 יום מהיום. לעיון לעניין זה ליום
.15.8.21

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ח' אב תשפ"א, 17 יולי 2021, בנוכחות הצדדים.